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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 27 de septiembre de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 31 2.770.477.655 0
Total 31 2.770.477.655 0]

Transacciones del 27 de septiembre de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FCODELC
FCODELC
FCODELC
AADEXUS
FCODELC
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP299
FPISQUE
ASPEDRO
APISQUE
FAGROSU
FMHUASI
GAVLA2
GAVLA2
AADEXUS
FMIXD
AADEXUS
FCLARO
ALOREAL
ACVV
ACWV
ACWV
AMASSOU
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2

05-10-2018
08-10-2018
16-10-2018
21-12-2018
16-10-2018
12-10-2018
12-10-2018
17-10-2018
13-11-2018
13-12-2018
28-11-2018
16-10-2018
16-10-2018
14-01-2019
21-01-2019
25-01-2019
08-10-2018
25-01-2019
19-11-2018
25-10-2018
21-12-2018
21-12-2018
21-12-2018
11-02-2019
03-12-2018
13-12-2018
17-12-2018

11
19
85
19
15
15
20
a7
77
62
19
19
109
116
120
11
120
53
28
85
85
85
137
67
77
81

0,260
0,260
0,260
0,630
0,350
0,470
0,470
0,470
0,400
0,400
0,400
0,440
0,410
0,450
0,450
0,650
0,410
0,660
0,450
0,510
0,620
0,620
0,620
0,600
0,450
0,450
0,450

LV
LV
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
AVLA
AVLA
FMAS
EABP
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
ELOY
BATT
BATT
BATT

LV
LV
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
EABP
BCI
BCI
CTP
CTP
CTP
CTP
ELOY
BCI
BCI
BCI

383.733.630
51.737.846
441.834.775
136.692.205
86.550.790
71.600.646
20.862.540
13.403.675
43.534.605
84.964.522
30.271.840
10.341.633
12.818.714
27.623.128
28.858.313
179.366.924
11.538.919
141.109.907
327.126.734
13.489.888
15.627.401
9.778.645
443.915.561
34.608.916
3.651.390
9.459.167
12.874.080

383.999.685
51.787.169
442.562.330
139.132.161
86.742.644
71.768.908
20.911.567
13.445.673
43.807.422
85.836.824
30.522.087
10.370.452
12.852.000
28.074.766
29.360.448
184.030.464
11.556.266
144.835.209
329.727.392
13.554.100
15.901.922
9.950.423
451.713.678
35.557.200
3.688.086
9.568.420
13.030.500



700054  GTATSA2 20-12-2018 84 0,450 PH BATT BCI 1.040.767 1.053.881

700056  GTATSA2 21-12-2018 85 0,450 PH BATT BCI 66.148.787 66.992.184
700058  GTATSA2 24-12-2018 88 0,450 PH BATT BCI 48.901.534 49.547.034
700060 FASUPER 16-10-2018 19 0,460 PH FMAS EABP 7.010.173 7.030.596

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



